
ZARZĄDZENIE NR VIII/65/2019 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzeń Wójta Gminy Baranów. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 30 czerwca 2019 r. uchyla się następujące zarządzenia Wójta Gminy Baranów: 

1) Nr VII/398/2018 z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie wyznaczenia jednostki właściwej, 

2) Nr VII/399/2018 z dnia 21 czerwca 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Baranów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  


